
ZARZĄDZENIE NRfi/2020 
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 9 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania pracowników Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego

Na podstawie art. 126 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z póź, zm.), art. 249 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1669) 
w zw. z art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1040 
z póź. zm.) zarządza się, co następuje:

Do Regulaminu wynagradzania pracowników Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, 
wprowadzonego Zarządzeniem Rektora nr 109/2019 z dnia 11 września 2019 roku, wprowadza 
się zmianę polegającą na wprowadzeniu Załącznika nr 14 do Regulaminu -  wzoru wniosku o 
wypłatę wynagrodzenia dla promotorów, recenzentów i członków komisji habilitacyjnych.

Wzór Załącznika nr 14 do Regulaminu -  wzoru wniosku o wypłatę wynagrodzenia dla 
promotorów, recenzentów i członków komisji habilitacyjnych stanowi załącznik do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 1-

§ 2 .

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


